
UCHWAŁA NR 896/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 22 im. Bolesława Prusa 

w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie z siedzibą przy ul. Ignacego Rzeckiego 10, 20-637 Lublin, stała się 
ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie z siedzibą przy ul. Ignacego Rzeckiego 
10, 20-637 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: Magdaleny Brzeskiej, Emancypantek, Faraona, Filaretów nr. parzyste 44 i 44a 
nr. nieparzyste 27 i 27a, Kaliska, Kazimierza Wielkiego nr 8, Nadbystrzycka str. nieparzysta od 85 do 115, 
Juliana Ochockiego, Pana Balcera, Pozytywistów, Ignacego Rzeckiego, Jana Sawy, Skrzatów, Tomasza Zana 
str. parzysta od 42 do 72 i str. nieparzysta od 31 do 61, Żarnowiecka.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Magdaleny Brzeskiej, Emancypantek, 
Faraona, Nadbystrzycka str. nieparzysta od 85 do 107, Juliana Ochockiego, Pozytywistów, Ignacego 
Rzeckiego, Tomasza Zana od 45 do 59.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Magdaleny Brzeskiej, Emancypantek, 
Faraona, Nadbystrzycka - od Zana do Romantycznej, Juliana Ochockiego, Pozytywistów, Ignacego Rzeckiego, 
Tomasza Zana – od Filaretów do Nadbystrzyckiej.

§ 5. 
Szkoła Podstawowa nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie wchodzi w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 5 w Lublinie.

§ 6. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 22 im. Bolesława Prusa w Lublinie.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 35B50F77-58D0-4789-A7AF-419797FB61A1. Podpisany Strona 1 z 1




